別記様式第1号(第2条関係)
	※
	受付
	年　　月　　日

	番号
	第　　　　　　　号

排水設備管理人選定承認申請書
　下記の排水設備の管理人として次の者を選定し、これに関する一切の事項を処理させたいので、承認してくださるよう連署をもって申請します。
年　　月　　日
　　洞爺湖町長　　　　様
住所
申請者(義務者)　氏名
（署名又は記名押印）
[bookmark: _GoBack]連絡先(電話)
	設置場所
	　　　洞爺湖町

	確認番号
	　　　設備・排水・水洗　　　第　　　　　号

	管理人
	住所
氏名
（署名又は記名押印）
	連絡先(電話)

	使用者
	氏名

	その他

　(注)※印の欄は記載しないでください。

別記様式第2号(第2条関係)

※
	受付
	年　　月　　日

	番号
	第　　　　　　　号

排水設備総代人選定承認申請書
　下記の排水設備に関する一切の事項を処理したいので、承認してくださるよう申請します。
年　　月　　日
　　洞爺湖町長　　　　様
	申請者
(総代人)
	住所
氏名
（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	設置場所
	　　　洞爺湖町

	確認番号
	　　　設備・排水・水洗　　　第　　　　　号

	排水設備設置義務者

（署名又は記名押印）
	住所
氏名
	使用者
	氏名

	住所
氏名

	氏名

	住所
氏名

	氏名

	住所
氏名

	氏名

	住所
氏名

	氏名

	その他

　(注)※印の欄は記載しないでください。

別記様式第3号(第4条関係)

※
	受付
	年　　月　　日
	　　排水設備等工事確認申請書

	確認
	年　　月　　日

	確認番号
	設備
排水
水洗
	第　　　号

　　次のとおり排水設備等工事を施工したいので、関係書類を添えて申請します。
　　　洞爺湖町長　　　　　様
申請月日　　　　　　　年　　月　　日
	申請者
(義務者)
	住所
氏名
(署名又は記名押印)
連絡先(電話)
	土地所有者の同意
	住所
氏名
（署名又は記名押印）

	排水設備所有者の承諾
	住所
氏名
(署名又は記名押印)

	建物所有者の同意
	住所
氏名
(署名又は記名押印)

	設置場所使用者
	洞爺湖町
氏名
	使用者数
	家族　　　人　　　　　人
浴槽　　　個　　　m2
便器　和両　個　洋　密　個
　　　　　小　　個

	給水使用者番号

	工事種別
	1　排水　ア新設　イ増設
　ウ改築　エその他(　)
2　水洗　ア新設　イ増設
　ウ改築　エその他(　)
3　その他
	汚水の種類
	(1)一般家庭用
(2)業務用
(3)業務用Ⅱ種
(4)浴場営業用

	家屋種別
	1新築　2既存家屋
3増改築
	家屋区分
	1自宅　　2借家　　3アパート
4その他(　　　　　　)

	除害施設の設置
	1無　　2有
	地下水1無
　　　2有
	地下水の使用区分
	(1)家事用　(2)業務用
(3)その他(　　　　　　)

	施工期間
	着手予定
	年　月　日
	施工業者

責任技術者
　(署名又は記名押印)

	完了予定
	年　月　日

	※
手数料
	計画確認手数料
	円
	領収年月日

	工事完了検査手数料
	円
	領収年月日

	委任状
	その他
	※審査結果

	収入印紙
	　上記施工業者を代理人と定め、洞爺湖町下水道条例に基づく排水設備等工事に関する一切の件を委任する。

	年　　月　　日
委任者
(署名又は記名押印)

　(注)　1　※印の欄は記載しないでください。
　　　　2　この申請書に設計図書を添え、必ず工事着工前に提出してください。
　　　　3　排水設備等の工事に関し、利害関係人がある場合は、当該利害関係人の承諾を得てから申請してください。
(裏面)
手数料代納入届

	　排水設備等工事に伴う
	計画確認手数料
工事完了検査手数料
	の納入に係る一切について委任したの

で届けます。

年　　月　　日

　　洞爺湖町長　　　　　様
	納入義務者
	住所
氏名

(署名又は記名押印)

	計画確認手数料
工事完了検査手数料
	の納入に係る一切について私が行うことを承諾しました。

　　　　　　　　年　　月　　日
	代納者
	住所
氏名

（署名又は記名押印）

別記様式第5号(第7条関係)
	※
	受付
	年　　月　　日

排水設備等工事完了届
　次のとおり排水設備等工事を完了したので、お届けします。
年　　月　　日
　　洞爺湖町長　　　　　様
	申請者
(義務者)
	住所

氏名
　　　　　（署名又は記名押印）

	設置場所
	洞爺湖町

	確認年月日及び番号
	年　　月　　日　　　設備・排水・水洗　第　　　　号

	施工期間
	着手月日
	年　　月　　日
	施工業者

（署名又は記名押印）

	完了月日
	年　　月　　日

	その他

	※　1　竣工検査結果
　　　　　合格・不合格
　　2　指示事項
年　　月　　日

　(注)　※印の欄は記載しないでください。

別記様式第6号(第8条関係)

※
	受付
	年　月　日

	番号
	第　　　　号

排水設備等撤去許可届出書

　　次のとおり排水設備等の撤去をしたいので、お届けします。

年　　月　　日
　　　洞爺湖町長　　　　様

	申請者
(義務者)
	住所
氏名
（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	撤去予定年月日
	年　　月　　日
	施工業者

 （署名又は記名押印）

	設置場所
	洞爺湖町
	確認番号
	設備・排水・水洗　第　　号

	使用者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話)

　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

	撤去理由

	その他
	　※審査結果

　(注)　※印の欄は記載しないでください。

別記様式第7号(第9条関係)

※
	受付
	年　　月　　日
	公共下水道使用開始・休止・廃止・再開届

	番号
	第　　　　　　　　　号

　　次のとおり公共下水道の使用を開始・休止・廃止・再開したいのでお届けします。
年　　月　　日
　　　洞爺湖町長　　　　様
	申請者
(義務者)
	住所
氏名
　　　　　　　（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	設置場所
	洞爺湖町
	確認番号
	設備・排水・水洗　第　号

	使用者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話)
　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

	使用開始等年月日
	使用開始・休止・廃止・再開　年　月　日
	給水使用者番号

	汚水の種類
	(1)一般家庭用

(4)浴場営業用
	(2)業務用

	(3)業務用Ⅱ種

	汚水排出量の算定基礎
	用水による区分
	水道水

地下水
	業種

	人員
	家族　　人
その他　人
　計　　人
	水洗式便器
	大　　個
小　　個
兼　　個
	浴槽
	個

m2

	※
汚水排出量

	その他
	地下水の内訳
	業種
	従業員数
	器具個数

	人
	浴槽　　　　　　　　　　個
大便器　　　　　　　　　個
小便器　　　　　　　　　個
兼用便器　　　　　　　　個

	人

	人

(注)　※印の欄は記載しないでください。

別記様式第8号(第10条関係)

※
	受付
	年　月　日

	番号
	第　　　　号

	排水設備
	設置義務者
使用者
	異動承認申請書

　　次のとおり異動があったので、承認してくださるよう申請します。
年　　月　　日

　　　洞爺湖町長　　　　　様
	旧
	設置義務者又は使用者
	住所

氏名
（署名又は記名押印）

	新
	設置義務者又は使用者
	住所

氏名
（署名又は記名押印）

連絡先(電話)
	設置場所
	洞爺湖町

	確認番号
	設備・排水・水洗　　第　　　　号

	異動年月日
	　　　　　年　　月　　日

	異動の理由

	その他

　(注)　※印の欄は記載しないでください。

別記様式第9号(第10条関係)

※
	受付
	年　月　日

	番号
	第　　　　号

公共下水道使用料算定基準異動申告書
　　次のとおり公共下水道使用料の算定基準に異動があったので申告します。
年　　月　　日
　　　洞爺湖町長　　　　様
	申告者
(義務者)
	住所
氏名
　　　　　　　（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	設置場所
	洞爺湖町
	確認番号
	設備・排水・水洗　　第　　号

	使用者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話)
　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

	異動月日
	年　　月　　日
	汚水の種類
	(新)　　　　　　　(旧)

	異動の内容
	(新)
汚水算出量の算定基礎
	用水による区分
	水道水

地下水
	業種

	人員
	家族　　人
その他　人
　計　　人
	水洗式便器
	大　　個
小　　個
兼　　個
	浴槽
	個

m2

	(旧)
汚水算出量の算定基礎
	用水による区分
	水道水

地下水
	業種

	人員
	家族　　人
その他　人
　計　　人
	水洗式便器
	大　　個
小　　個
兼　　個
	浴槽
	個

m2

	※
汚水排出量
	(新)
　　　　　　　　m2
	(旧)
　　　　　　　m2

	異動の内容

	その他

　(注)　※印の欄は記載しないでください。

別記様式第10号(第12条関係)

※
	受付
	年　月　日

	番号
	第　　　　号

	公共下水道
	使用料
占用料
手数料
	減免申請書

　　次のとおり公共下水道使用料等について減免を受けたいので申請します。
年　　月　　日

　　　洞爺湖町長　　　　　様
	申請者
(義務者)
	住所
氏名
　　　　　　（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	設置場所
	洞爺湖町
	確認番号
	設備・排水・水洗　第　　号

	使用者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話)
　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

	汚水の種類及び排水量

	減免申請内容
	内容
	使用料・占用料・手数料(　　　　　　　　　　　　　　)

	金額
	円
	期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	その他

	減免申請の理由

	その他
	※　審査結果

　(注)　※印の欄は記載しないでください。

別記様式第12号(第13条関係)
（表）

※
	受付
	年　月　日

	番号
	第　　　　号

制限行為(変更)許可申請書
　　次のとおり制限行為(変更)の許可を受けたいので、裏面の誓約事項に誓約のうえ、関係書類を添えて申請します。
年　　月　　日
　　　洞爺湖町長　　　　　様

申請者
	住所
氏名
　　　　　　　（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	行為(変更)の場所
	洞爺湖町
	行為区分
	地上・地下

	行為(変更)の目的

	行為の名称構造(変更)

	占用(変更)面積
	m2

	行為(変更)を必要とする理由

	行為(変更)の期間
	自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日

	工事等の期間
	自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日
	施工者

（署名又は記名押印）

	行為の管理
	管理者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　（署名又は記名押印）

	管理方法

	その他
	※　審査結果

　(注)　1　※印の欄は記載しないでください。
　　　　2　変更の場合は変更前の内容について()書にて記載してください。
3　変更の場合には、その他欄に変更前の申請に係る許可年月日、番号等を記載
してください。

（裏）
誓　　約　　事　　項

　私は、下記の事項について誓約します。
　なお、洞爺湖町が必要な場合には、下記の事項について伊達警察署に照会することについて承諾します。
　また、照会で確認された情報は、今後、私が洞爺湖町と行う他の契約における確認等に利用することに同意します。

記
１　自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
⑵　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
⑶　暴力団員が役員となっている事業者
⑷　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
⑸　暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
⑹　暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
⑺　暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
⑻　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを利用している者
２　上記１の⑴から⑻までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他団体又は個人ではありません。
３　暴力団員及び暴力団関係事業者から社会通念上不当な要求又は契約の適正な履行を妨げる行為（以下「不当介入」という。）を受けた場合は、断固としてこれを拒否するとともに、洞爺湖町への報告及び伊達警察署への届出（以下「報告・届出」という。）を行います。また、下請負人等が暴力団員及び暴力団関係事業者から不当介入を受けた場合は、速やかに報告・届出を行うよう当該下請負人等に指導します。
４　この誓約に事実と相違することが判明した場合は、この契約が解除等のいかなる措置を受けても異議の申し立てをしません。また、これにより損害が生じた場合は、一切私の責任といたします。

別記様式第14号(第14条関係)
（表）

※
	受付
	年　月　日

	番号
	第　　　　号

公共下水道敷地・排水施設占用(変更)許可申請書
　次のとおり公共下水道敷地・排水施設を占用(変更)したいので、裏面の誓約事項に誓約のうえ、関係書類を添えて申請します。
年　　月　　日
　　　洞爺湖町長　　　　　様

申請者
	住所
氏名
　　　　　　　（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	占用(変更)の場所
	洞爺湖町
	占用区分
	地上・地下・空中

	占用(変更)の目的

	占用(変更)物件の名称

	占用(変更)面積
	m2

	占用(変更)期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事等の期間
	着手予定
	　　　　　年　　月　　日

	完了予定
	　　　　　年　　月　　日

	物件の管理
	管理者
	住所
氏名　　　　 　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

	管理方法

	その他
	※　審査結果

　(注)　1　※印の欄は記載しないでください。
　　　　2　変更の場合は変更前の内容について()書にて記載してください。
3　変更の場合には、その他欄に変更前の申請に係る許可年月日、番号等を記載
してください。

（裏）
誓　　約　　事　　項

　私は、下記の事項について誓約します。
　なお、洞爺湖町が必要な場合には、下記の事項について伊達警察署に照会することについて承諾します。
　また、照会で確認された情報は、今後、私が洞爺湖町と行う他の契約における確認等に利用することに同意します。

記
１　自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
⑵　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
⑶　暴力団員が役員となっている事業者
⑷　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
⑸　暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
⑹　暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
⑺　暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
⑻　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを利用している者
２　上記１の⑴から⑻までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他団体又は個人ではありません。
３　暴力団員及び暴力団関係事業者から社会通念上不当な要求又は契約の適正な履行を妨げる行為（以下「不当介入」という。）を受けた場合は、断固としてこれを拒否するとともに、洞爺湖町への報告及び伊達警察署への届出（以下「報告・届出」という。）を行います。また、下請負人等が暴力団員及び暴力団関係事業者から不当介入を受けた場合は、速やかに報告・届出を行うよう当該下請負人等に指導します。
４　この誓約に事実と相違することが判明した場合は、この契約が解除等のいかなる措置を受けても異議の申し立てをしません。また、これにより損害が生じた場合は、一切私の責任といたします。

別記様式第16号(第14条関係)
（表）

※
	受付
	年　月　日

	番号
	第　　　　号

公共下水道敷地・排水施設占用許可期間更新許可申請書
　次のとおり公共下水道敷地・排水施設占用許可期間を更新したいので、裏面の誓約事項に誓約のうえ、関係書類を添えて申請します。
年　　月　　日
　　　洞爺湖町長　　　　　様

申請者
	住所
氏名
　　　　　　　（署名又は記名押印）
連絡先(電話)

	占用場所
	洞爺湖町
	占用区分
	地上・地下・空中

	占用の目的

	占用物件の名称

	占用面積
	m2

	占用許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	占用許可期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	更新しようとする期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	更新理由

	その他
	※　審査結果

　(注)　※印の欄は記載しないでください。

（裏）
誓　　約　　事　　項

　私は、下記の事項について誓約します。
　なお、洞爺湖町が必要な場合には、下記の事項について伊達警察署に照会することについて承諾します。
　また、照会で確認された情報は、今後、私が洞爺湖町と行う他の契約における確認等に利用することに同意します。

記
１　自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
⑵　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
⑶　暴力団員が役員となっている事業者
⑷　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
⑸　暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
⑹　暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
⑺　暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
⑻　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを利用している者
２　上記１の⑴から⑻までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他団体又は個人ではありません。
３　暴力団員及び暴力団関係事業者から社会通念上不当な要求又は契約の適正な履行を妨げる行為（以下「不当介入」という。）を受けた場合は、断固としてこれを拒否するとともに、洞爺湖町への報告及び伊達警察署への届出（以下「報告・届出」という。）を行います。また、下請負人等が暴力団員及び暴力団関係事業者から不当介入を受けた場合は、速やかに報告・届出を行うよう当該下請負人等に指導します。
４　この誓約に事実と相違することが判明した場合は、この契約が解除等のいかなる措置を受けても異議の申し立てをしません。また、これにより損害が生じた場合は、一切私の責任といたします。